

### **Beretning fra Billard 2023**

Billard har haft en super opstart - vi er omkring 90% til træning hver tirsdag, men der plads til lidt flere hvis nogle skulle have løst.

Vi har turnering i forbindelse med sæsonstart m/spisning, Juleskydning hvor alle mand var mødt op, juleturnering og stor julefrokost, og vi har afslutnings turnering tirsdag den 30. april 2024. Denne dag er også den sidste dag før sommerferien. Vi forventer at være klar til sæson 24-25 tirsdag den 2/9 2024.  
tak for en god sæson

Per Hansen

### **Beretning fra Bowling 2023/24**

Vi har fået nogle nye spillere til denne sæson, og de er kommet godt med i sammenholdet. Det er meget stabile spillere, der møder op hver gang vi spiller, og vi hjælper hinanden med at blive bedre spillere. De erfarne spillere deler gerne ud af tips. Vi har nogle gode dystre, hvor det ikke er de samme modstandere hver gang.

Bowlingudvalget Henrik

### **Beretning fra Badminton 2023**

Det er så min sidste beretning for badmintonudvalget, da jeg har valgt at stoppe som formand. Jeg må sige det er lidt trist, at der ikke er flere der ønsker at spille badminton – 20 spillere var der tilmeldt indtil jul, men så meldte 4 spillere sig yderligere til, så der pt. er 24 spillere tilmeldt.

Det er dog stadig væk meget få spillere. De sidste sæsoner var der 32 spillere tilmeldt. Jeg tænker indimellem tilbage på KFS` storhedstid hvor der var over 300 spillere tilmeldt KFS badmintonafdeling, men det er åbenbart ikke så spændende at spille badminton i dag. Selv om vi i udvalget begge mener det er en fantastisk sportsgren, hvor hele familien kan deltage og være fælles om oplevelsen. Man kan også deltage uanset hvilken styrke man og samtidig få kondi og hyggeligt samvær på en god og hyggelig måde.

Der blev også i denne sæson uddelt "juleslik" til spillerne, som jeg fornemmede de var meget begejstret for. Det er da også lidt vemodigt at stoppe, men alting har sin tid, og der skal nye og friske kræfter til for evt. at komme med gode nye ideer til at styrke badmintonafdelingen i KFS. Gerne som i gamle dage, hvor man spillede med sine kolleger, hvilket kan være meget værdifuldt for sammenholdet på arbejdspladsen. Ønsker man fortsat at spille badminton i KFS-regi skal der jo nok findes et medlem der vil stå for afdelingen. Så kom nu ud af busken og mød op på KFS's generalforsamling onsdag den 6. marts 2024, kl. 19.00 eller kom allerede kl. 18.00 til spisning i Raklev Sognegård. Meld jer gerne til at stå for badmintonafdelingen, det er ikke ret stort arbejde, men spændende at møde mange nye mennesker både i bestyrelsen og blandt spillerne.

Med tak for denne gang.

Kirsten Pedersen og Arne Bang Pedersen, KFS badmintonudvalg